МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11

	января
	202
	2
	г.
	№
	2-ПА

	г. Тарко-Сале

Об утверждении тарифа муниципальному унитарному предприятию
«Дорожно-строительное управление» на услугу по перевозке пассажиров и багажа по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок
с. Халясавэй – мкрн. Вынгапуровский г. Ноябрьска

На основании пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 17 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 марта 2013 года № 167 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Пуровский район, выполнение работ и признании утратившими силу некоторых решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район» постановляет:

1. [bookmark: sub_1]Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Дорожно-строительное управление» тариф на услугу по перевозке пассажиров и багажа по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок с. Халясавэй – мкрн. Вынгапуровский г. Ноябрьска на период с 15 января по 15 апреля 2022 года согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пуровского района от 14 января 2021 года № 4-ПА «Об утверждении тарифа муниципальному унитарному предприятию «Дорожно-строительное управление» на услугу по перевозке пассажиров и багажа по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок с. Халясавэй – мкрн. Вынгапуровский г. Ноябрьска».
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (С.А. Грачёва) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный луч».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пуровского района по вопросам финансов и экономики А.В. Петрова.

Глава Пуровского района								      А.А. Колодин

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Пуровского района
[bookmark: _GoBack]от _11_ __января___ 2022  г. № _2-ПА__

		ТАРИФ
муниципальному унитарному предприятию «Дорожно-строительное управление» на услугу по перевозке пассажиров и багажа по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок с. Халясавэй – мкрн. Вынгапуровский г. Ноябрьска

	№
п/п
	Вид услуг
	Единица измерения
	Тариф, рублей

	без НДС
	(с учетом НДС)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проезд 1 пассажира
	пассажир
	854,17
	1 025,00

	2
	Провоз 1 места багажа
	место
	0,00
	0,00